Semesterplan Master Psychotherapie

Wintersemester 2026

1. Semester

Datum
11.09.2026

18.09.2026

09.10.2026
10.10.2026

11.12.2026
12.12.2026

30.01.2027

Uhrzeit

8:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55

8:50-17:55

Modul

Einfiihrungsveranstaltung
1PA1 Forschungswerkstatt

3PA9 Wirksamkeitsforschung
3PA9 Wirksamkeitsforschung

3PAS8 Statistik
3PAS8 Statistik

1PA1 Forschungswerkstatt

Dozentin

Muiller/Przyborski

Miller

Miller

NN
NN

Muiller/Przyborski

1 PB1 Vertiefungsrichtung Fachspezifikum: siche Seminare der kooperierenden
fachspezifischen Vereine

* Anderungen vorbehalten
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